ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

ANTIOCHENA MARONITARUM

Canonizationis Beati Nimatullacii Al Hardini (in saec.: Iosephi Kassab), sacerdotis professi Ordinis Libanensis Maronitarum (1808-1858)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Nimatullacius Al Hardini (in saec.: Iosephus Kassab) natus est anno 1808 in montano vico v. *Hardin*, regionis loci *Batroun*, in Libano Septentrionali. Libanensem Maronitarum Ordinem ingressus, anno 1830 monasticam emisit professionem et anno 1833 sacro presbyteratus ordine est insignitus. Aequo constantique animo sanctitatis vias percurrit, suam vivendo consecrationem et cotidiana officia adamussim implendo. Eucharistica celebratio, oratio liturgica, magisterium theologiae, opus manu factum, modera- men Scholasticatus eius dies expleverunt, lumine intimae cum Deo communionis iugiter perfusos. Praeceptor exstitit sancti Charbel Makhlouf. Apostolica Sedes eum assistentem supremi Moderatoris constituit. Piissime in Christi pace quievit die 14 mensis Decembris anno 1858. A Summo Pontifice Ioanne Paulo II die 10 mensis Maii anno 1998 Beatorum caelitum honores tributi sunt illi.

Postulatio Causae, ad huius Beati assequendam canonizationem, iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum proposuit assertam miram sana- tionem dominae Rosae Salim Saad Bayady, in Libano commorantis, quae inde ab anno 1972, cum octo et triginta aetatis annos ageret, diabete correpta est simul cum retinopathia primi et secundi gradus. Quamvis medicae curae non defuerint, diabetes attulit ei varias oculorum implicationes. Apparuit enim retinopathia proliferans cum probabili vitrei haemorrhagia; compertum est glaucoma chronicum bilaterale, cui statim accessit cataracta bilateralis. Unde mulier fere caeca mansit, praesertim in oculo dextero, minimum tamen

residuum visivum adhuc servans in parte sinistra. Ad nihilum profuerunt variae lasericae therapeuticae applicationes. Post diuturnum temporis spatium ob glaucoma et cataractas utriusque oculi chirurgiam subiit. Attamen gradus caecitatis mulieris immutabilis perststit. Sic stantibus rebus, die 10 mensis Maii anno 1998 infirma se contulit in monasterium loci *Kfifane* ubi Beatus Nimatullacius Al Hardini sepultus est. Apud tumulum fiducialiter invocavit eius intercessionem ad sanationis oculorum gratiam a Domino impetrandam. Ex improviso visum recuperavit oculi dexteri, omnibus obstupentibus qui aderant, etiam familiaribus et amicis, qui bene noverant eius valetudinis condiciones. Subsequentes exquisitiones medicae nonnisi patratam sanationem confirmaverunt. Apud Curiam Berytensem Maronitarum anno 2001 instructa es Inquisitio dioecesana, cuius vim iuridicam agnovit haec Congregatio per decretum editum die 8 mensis Februarii anno 2002. Consilium Medicorum Dicasterii, congregatum die 6 mensis Martii huius anni 2003, haec declaravit: «Celerrima et insperata exstitit restitutio visus 1/10 gradus in oculo dextero, antea omnino absentis; constans et praeter exspectationem fuit restitutio visus, quamvis partialis, et ideo ex scientia inexplicabilis». Die 30 mensis Maii eiusdem anni actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 28 mensis Octobris subsecuti Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D. Aemilio Eid, Episcopo tit. Sarepteno Maronitarum. Et in utroque Coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neconon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Nimatullacii Al Hardini (in saec.: Iosephi Kassab), Sacerdotis professi Ordinis Libanensis Maronitarum, videlicet de celerrima ac duratura restitutione visus oculi destri (1/10 gradus) Rosae Salim Saad Bayady affectae: «retinopatia diabetica proliferante bilaterale, associata a glaucoma cronico e a cataratta bilaterale, con visus spento in OD e residuo minimo visivo in OS».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2003.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. & S.

✠ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

BARCINONENSIS

Canonizationis Beati Iosephi Manyanet y Vives sacerdotis et fundatoris Congr. Filiorum Sacrae Familiae Iesu Mariae et Ioseph et Missionariarum Filiarum Sacrae Familiae a Nazareth (1833-1901)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Iosephus Manyanet y Vives die 7 mensis Ianuarii anno 1833 in oppido v. *Tremp*, ex provincia *Lleida*, in Hispania ortus est. Clericus dioecesis Urgellensis, die 9 mensis Aprilis anno 1859 presbyteratus ordine est auctus. In sacrum ministerium ferventer incubuit, aestimationem fiduciamque sui episcopi sibi concilians. Ad ostendenda universo terrarum orbi exempla Sanctae Familiae Nazarethanae condidit Congregationes tum Filiorum Sacrae Familiae Iesu Mariae et Ioseph, tum Missionariarum Filiarum Sacrae Familiae a Nazareth. Barcinone aedificationem promovit templi Sacrae Familiae dicati sub delineatione architecti Servi Dei Antonii Gaudí. Catholicas editiones augendas curavit et diversa opera scripsit. Virtutibus et meritis onustus, piissime in Christo obiit die 17 mensis Decembris anno 1901. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 25 mensis Novembris anno 1984 eum in Beatorum numerum rettulit.

Ad canonizationem quod attinet, Postulatio Causae examini huius Congregationis de Causis Sanctorum recenter porrexit praesumptam miram sa- nationem Sororis Emmanuelae Burbano Ortiz, ex Congregatione Missionaria- riarum Filiarum Sacrae Familiae a Nazareth. Haec religiosa, inexplicabilem pridem ostendens fatigationem et parvam massam in mamilla dextera adver- tens, die 5 mensis Ianuarii anno 1995, cum septem et quinquaginta aetatis annos ageret, excepta est in Clinicam urbis *Medellín*, in Columbia, ubi mam-

mographiae submissa est, ex qua tumor quidam est detectus. Iam tum Soror, una cum suis Sororibus religiosis, cum Filiis Sacrae Familiae Iesu Mariae et Ioseph, cum magistris et alumnis Collegii « Nazareth » loci *Bello*, ac simul cum suis parentibus, auxilium divinum per intercessionem Beati Iosephi Manyanet y Vives invocare cooperat. Die 12 eiusdem mensis interventum pertulit quadrantectomiae superioris dexteræ, unde detectus est tumor 2 cm. diametri, ex quo, praevio examine histologico, compertum est ut esset cancerum ductale infiltrans, ex genere comedocarcinomatis, vel tumoris sub reservatissima prognosi. Post sectionem chirurgicam Soror sanatam se sensit; attamen, superiorum mandato obsequens, die 28 eiusdem mensis, subire debuit mastectomiam radicalem dexteram cum vacuitate axillari. Texturae ablatae neoplasticas cellulas non revelabant, qua de re nova therapia omissa est, medici enim Sororem sanatam esse iudicarunt. De eventu apud Curiam Medellensem anno 1997 instructa est Inquisitio dioecesana, cuius iuridicam validitatem haec Congregatio confirmavit per decretum quod edidit die 6 mensis Februarii anno 1998. Consilium Medicorum in sessione diei 6 mensis Martii huius anni 2003 agnovit sanationem « celerem, perfectam, constantem, absque recidivis ultra septem annos, et ex scientia inexplicabilem fuisse ». Die 17 mensis Iunii eiusdem anni actus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus et die 16 sequentis mensis Decembribus Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D. Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo tit. Cilibensi, facta est. Et in utroque coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de predicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Iosephi Manyanet y Vives, Sacerdotis et Fundatoris Congregationum Filiorum Sacrae Familiae Iesu Mariae et Ioseph et Missionariarum Filiarum Sacrae Familiae a Nazareth, videlicet de celeri, perfecta et constanti sanatione Sororis Emmanuelae Barbano Ortiz a « comedocarcinoma intraduttale infiltrante della mammella destra, scarsamente differenziato, con grado istologico pari a 2 ».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A.D. 2003.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☉ S.

✉ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

BERGOMENSIS

Canonizationis Beatae Paulae Elisabethae Cerioli (in saec.: Constantiae), fundatricis Instituti Sororum a Sacra Familia et Congregationis a Sacra Familia (1816-1865)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Paula Elisabetha Cerioli (in saeculo: Constantia) Soncinii, in provincia Cremonensi, die 28 mensis Ianuarii anno 1816, nata est e nobili ac divite familia. Cum Caietano Busecchi matrimonium iniit, a quo quattuor habuit filios, qui autem adhuc pueri obierunt. Unde quadragesimum annum agens vidua effecta, orationi operibusque caritatis se tradidit, quae amore suo egenorum multisque opibus suis sustinebat. Puellis puerisque pauperibus ex agris cavit, qui illis temporibus miserandi et ab omnibus derelicti erant. Pro iisdem instituendis et adiuvandis Institutum Sororum a Sacra Familia, anno 1857, et Congregationem a Sacra Familia, anno 1863, fundavit. Pauper facta ut pauperibus subveniret, magna apud Ecclesiam et civilem societatem sibi comparavit merita. Sanctitatis fama circumfusa, die 24 mensis Decembris anno 1865, pie in Domino obdormivit. Summus Pontifex Pius XII, die 19 mensis Martii anno sancto iubilaei 1950, eam in numerum Beatorum rettulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio nuper iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem, intercessioni Beatae tributae, sororis Michaëlinae Rota, ex Instituto Sororum a Sacra Familia, quae, mense Septembre anno 1990, dum munere superiorissae domus Romanæ religiosarum fungebatur, magnam incepit percipere aegritudinem et sensum defatigationis. Clinicis igitur subiecta investigationibus, die 27 mensis Martii anno 1991 solida in hilo iecoris reperta est concretio cum lim-

phomate ante aortam posito. Tomographia computatoria abdominis dein praesentiam gravis neoplasmatis ampla affecti necrosi patefecit, quod a musculo psoato dextero in capsulam renis eiusdem lateris, in partes molles post peritoneum et in regionem post cavum irrepserat, ubi limphomata prope pancreas et hilum iecoris amplificata praestabant. Quae diagnosis secum prognosim sane infaustam quoad vitam afferebat. Ut morbo curationem adhiberet, soror Michaëлина die 21 mensis Maii eodem anno in loculamentum valetudinarii Bergomensis tumorum diagnosi constitutum translata est, ubi, cum amplitudo tumoris chirurgicam sectionem prohiberet, eidem cura multiplicum chemicorum agentium ope instructa ministrata est. Aegrota interdum cum sodalibus suis e diversis communitatibus religiosis auxilium Dei per intercessionem beatae Paulae Elisabethae Cerioli invocare inceperat. Exinde soror Michaëлина rapide revaluit et, expleto mense Februario anno 1992, altero cyclo chimiotherapiae, plenus perspectus est neoplasmatis regressus. De hoc casu, extemplo intercessioni tributo Beatae, annis 2000-2001 apud Curiam Bergensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 12 mensis Aprilis anno 2002 probatae sunt. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione diei 5 insequentis mensis Decembbris sanationem rapidam quoad provectum statum tumoris et quoad curas tardius inceptas, completam et duraturam, sine exitibus, inexplicabilem secundum scientiam una voce fuisse affirmavit. Die 2 mensis Maii anno 2003 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est et die 7 mensis Octobris eodem anno Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo Domino Francisco Croci, Episcopo tit. Potentino in Piceno. Et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Paulae Elisabethae Cerioli (in saec.: Constantiae), Fundatrix Instituti Sororum a Sacra Familia et Congregationis a Sacra Familia, videlicet de rapida, completa ac duratura sanatione Sororis Michaëlinae Rota*

ab « istiocitoma retroperitoneale maligno, di notevole dimensione a partenza dal muscolo psoas di destra, con metastasi linfonodali multiple e interessamento della capsula renale destra ».

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A.D. 2003.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☉ S.

✠ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS

Canonizationis Beatae Ioannae Beretta Molla, matrisfamilias (1922-1962)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Ioanna Beretta orta est die 4 mensis Octobris anno 1922 Maxentiae, in archidioecesi Mediolanensi. Impigre interfuit Actioni Catholicae et Confraterniti Sancti Vincentii de Paul. In medicinae arte doctoris gradum adepta est et medicinam exercuit deditio et amore. Nupta cum doctore machinario Petro Molla anno 1955, sancte explevit munera sponsae matrisque. Quarta praegnazione suam vitam immolavit ad vitam servandam puellulae quam in gremio tenebat. In communi opinione sanctitatis mortua est die 28 mensis Aprilis anno 1962. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 24 mensis Aprilis anno 1994 ei tribuit Beatae titulum.

In prospectu eius canonizationis, Postulatio Causae nuper iudicio permisit huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanationem Elisabethae Arcolino Compardi, quae in Franca Brasiliensi urbe domicilium habebat. Nam ipsa domina die 30 mensis Novembris anno 1999 affecta est abundanti haemorrhagia genitali. Echographia denotavit existentiam graviditatis quinque vel sex hebdomadum et cumuli haematici coagulati, minarum signum abortus propter separationem non integrum placentae. Post duos menses, in sexta decima graviditatis hebdomade, accidit abruptio praematura membranarum cum effusione totius humoris amniotici. Quae signa urgabant necessitatem imminentis intermissionis graviditatis. Statim cum in no-

socomium adducta esset, medici proposuerunt intermissionem instrumentis graviditatis ad implicationes vitandas et matri et fetui. At mulier recusavit sectionem chirurgicam et constituit ut graviditas continuaretur, confidens intercessioni Beatae Ioannae de consilio eius Episcopi Diogenis Silva Matthes, qui hanc precem Beatae fudit: «Occasio advenit qua ad sanctorum canonem ascribaris. Apud Dominum intercede ad gratiam obtinendam miraculi et vitam serva huius creaturae». Complures fideles postea invocaverunt intercessionem ipsius Beatae. Humor amnioticus non amplius effectus est. Post triginta et duas hebdomades, die 31 mensis Maii anno 2000, medici statuerunt ut efficeretur sectio caesarea. Nata est puellula sana sine vitiis respirationis timendis in talibus condicionibus. Offerebat tantum leve vitium sinistro pede. Post partum Elisabetha laboravit ex forti haemorrhagia propter praesentiam placentae cum shock hypovolhaemico sine damnis victo. Felix exitus eventi tributus est intercessioni Beatae Ioannae, qua re apud Curiam Francopolitanam, anno 2001, instructa est Inquisitio dioecesana cuius auctoritas lege comprobata est ab hoc Dicasterio per decretum diei 22 mensis Februarii anno 2002. Consilium Medicorum, in coetu diei 10 mensis Aprilis currentis anni, declaravit sanationem fuisse rapidam, integrum stabilemque atque inexplicabilem «quoad modum» processus prosperi graviditatis post sextam decimam hebdodem. Die 17 mensis Octobris eiusdem anni effectus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 16 mensis Decembris sequentis facta est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium Episcoporumque, Causae Ponente Exc.mo Ottorino Petro Alberti, Archiepiscopo emerito Calaritano. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatio, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de predicta mira sanatione conserberetur.

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardinali Praefecto neenon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Ioannae Beretta Molla, Matrisfamilias, videlicet de rapida, integra ac stabili sanatione seu de processu propitio graviditatis Elisabethae Arcolino Comparini post «rottura prematura pretermine delle membrane alla 16a settimana di gestazione, in donna alla quarta gravidanza, con perdita totale di liquido amniotico».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2003.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☩ S.

☩ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

MESSANENSIS

Canonizationis Beati Hannibalis Mariae Di Francia, sacerdotis, fundatoris Congregationum Rogationistarum a Corde Iesu et Sororum Filiarum a Divino Zelo (1851-1927)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Hannibal Maria Di Francia natus est Messanae die 5 mensis Iulii anno 1851. Sacro presbyteratus ordine anno 1878 insignitus, in pauperrima patriae suae regione evangelizando piisque operibus se tradidit. Postquam orphanotrophia aperuit, anno 1887 Congregationem Sororum Filiarum a Divino Zelo fundavit, quam decem post annis Congregatio Rogationistarum a Corde Iesu secuta est. Filiis spiritualibus mandavit ut pro vocationibus orarent ac niterentur. Sancte in Domino obdormivit die 1 mensis Iunii anno 1927. Quem die 7 mensis Octobris anno 1990 Summus Pontifex Ioannes Paulus II Beatum sollemniter declaravit.

Canonizationem prospiciens, Postulatio Causae adsertam quandam miram sanationem, in Philippinis factam Beatique intercessione adscriptam, nuper huic Congregationi permiserat iudicandam. Quae quidem res pertinet ad Claram Nicolaudem Diaz puellulam, die 28 mensis Ianuarii anno 1993 in S. Pauli valetudinario Iarensi natam. Sex autem post diebus crises convulsivae exoriebantur, manifestis meningitis indiciis comitantibus. Post nonnullas inspectiones effectas, diagnosis pronuntiabatur de meningite bacterica e « Pseudomonade aeruginosa », quam et liquoris probatio confirmabat. Cum autem therapia antibiotica evasisset inefficax, alia medicamina sunt adhibita, inter quae clinici pharmacum quoque « Imipenem », hisce morbis expresse interdictum, viginti ferme dies subministrarunt. Interea prognosis quoad vitam vel saltem quoad valetudinem erat infausta. Inde ab ortu morbi Clarae Nicolai-

dis parentes, qui medici ambo, eiusque familiares et alii divinam opem coe-
perant invocare per intercessionem praedicti Beati Hannibalis Mariae, cuius
reliquia quaedam corpori infirmae applicata est. Parvula inde a die 9 mensis
Februarii gradatim morbo levabatur usque ad perfectam sanitatis recuperationem. Quae quidem die 6 mensis Martii anno 1993 sanata e valetudinario
dimissa est, integra impraesentiarum valetudine utens. Quo de casu apud
Curiam Iarensem annis 2000-2002 Inquisitio dioecesana peracta est, cuius
validitas iuridica rata est ab hoc Dicasterio per decretum die 13 mensis
Decembris anno 2002 latum. Consilium Medicorum, in Sessione die 15 mensis
Octobris anno 2003 habita, agnovit supradictam infantem convaluisse e «gra-
vi meningoencephalite, eademque ob statum septicum, hydrocephalum et
atrophiam corticalem cerebralem ingravescente», ratione celeri, perfecta, sta-
bili atque inexplicabili, exitibus providendis etiam pro pharmaco «Imipe-
nem» improppie subministrato omnino deficientibus. Die 15 mensis Ianuarii
huius anni 2004 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum,
cum porro die 20 eiusdem mensis Patres Cardinales et Episcopi, Exc.mo D.no
Ioanne Coppa, Archiepiscopo titulo Sertensi, Causae Ponente, Sessionem Or-
dinariam celebrarent. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina-
lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato consta-
ret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus
rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Prae-
fectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanc-
torum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira
sanatione conscriberetur.

Quod cum rite esset factum Beatissimus Pater declaravit: *Constare de
miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Hannibalis Mariae Di Fran-
cia, Sacerdotis, Fundatoris Congregationum Rogationistarum a Corde Iesu et
Sororum Filiarum a Divino Zelo, videlicet de celeri, perfecta ac stabili sana-
tione puellulae Clarae Nicolaidis Diaz a «grave meningoencefalite, complicata
da stato settico, idrocefalo e atrofia corticale cerebrale».*

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta
Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 22 mensis Ianuarii A. D. 2004.

JOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS
Praefectus

L. ☩ S.

☩ Eduardus Nowak
archiep. tit. Lunensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

SANCTAE FIDEI DE ANTIOQUIA,
SANCTAE ROSAE DE OSOS ET QUIBDUANAE

de finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit et Episcopi munera sua efficaciter explere valeant, valde conveniens visum est ut circumscriptionum ecclesiasticarum Sanctae Fidei de Antioquia, Sanctae Rosae de Osos atque Quibduanae fines aliquantulum immutarentur. Quapropter Congregatio pro Episcopis, auditis Episcopis dioecesani quorum interest, praehabito consensu Conferentiae Episcoporum Columbiae, favorabili voto Exc.mi P.D. Beniamini Stella, Archiepiscopi titularis Midilensis et in Republica Columbiana Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur decernit:

1. a dioecesi Sanctae Rosae de Osos separat municipia vulgo « Ebéjico », « Liborina », « Peque », « San Jerónimo », « Sopetrán », « Sabanalarga », « Olaya », et partem « Palmitas » nuncupatam municipii « Medellín », eaque archidioecesi Sanctae Fidei de Antioquia adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus;
2. ab archidioecesi Sanctae Fidei de Antioquia separat territoria municipiorum « Murindó » et « Vigía del Fuerte », eaque dioecesi Quibduanae adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus.

Mandat insuper ut documenta et acta praefata territoria respicientia, a curia a qua ad curiam Ecclesiae cui territoria aggreganda sunt tradantur. Ad clerum quod attinet statuit, ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones circumscriptio illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domicilium. Intra tres tamen annos ab huius Decreti executione, uniuscuiusque dioecesis Ordinario fas est, in singulis casibus et iusta de causa, rationibus persensis cum sacerdote vel clero,

quorum interest, atque collatis consiliis cum Ordinario dioecesis ad quem, aliter de eius incardinatione ad normam iuris disponere.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exequitum P.D. Beniaminum Stella, in Republica Columbiana Apostolicum Nuntium, necessarias et oportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.